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  المحافظة
  والحضر والريف

Governorate  
and Urban/Rural  

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

   0.2 

   2.0 

   0.8 

   0.9 

   1.0 

   1.6 

   1.4 

   1.8 

   1.3 

   3.5 

   0.4 

   0.4 

   0.6 

   2.6 

   1.8 

   0.1 

   1.4 

   2.2 

   0.1 

   1.3 

   2.4 

   2.7 

   2.4 

   0.8 

   0.8 

   3.4 

   3.3 

   0.0 

   2.3 

   2.9 

   1.7 

   3.2 

   0.6 

   1.0 

   2.6 

   2.6 

   1.5 

   5.3 

   5.1 

   1.1 

   5.1 

   5.2 

   1.3 

   6.6 

   2.3 

   6.1 

   6.1 

   2.9 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 Kingdom المملكة

   3.3 

   7.6 

   5.5 

   1.6 

   5.1 

   5.6 

   5.9 

   4.2 

   4.8 

   4.8 

   8.0 

  10.3 

 حضر

 ريف

   0.6 

   1.7 

   1.2 

   1.7 

   1.8 

   2.0 

   3.2 

   4.4 

Urban 

Rural 

   4.6 

   4.9 

الأسرة إنفاقريف وفئة حسب المحافظة والحضر وال للأسرالتوزيع النسبي     
Table 4.3: Percentage Distribution of Households by Governorate, Urban/Rural and Household Expenditure Group (%)   

 Household Expenditure Group (JD/Year)                 ةالأسر إنفاقفئة      

 1800> -1800 -2400 -3000 -3600 -4200 -4800 

   4.2 

   7.5 

   5.8 

   3.2 

   5.9 

   7.6 

   3.2 

   7.5 

   6.4 

  14.6 

  11.2 

   5.0 

   5.5 

   5.7 

   4.8 

   6.6 

   8.2 

   5.1 

   6.7 

   6.5 

   1.9 

   8.7 

   4.6 

   3.9 

   8.2 

  10.6 

   5.9 

   6.4 

   0.8    1.2    1.8    3.4    4.7    5.5    6.0 

../ تبعي   Contd./.. 

 Urban/Rural الحضر/الريف

   5.5 

   5.4 

   7.3 

  10.6 

   6.6 

   8.2 

   6.7 

   6.5 

   6.8 

  12.7 

   9.1 

   7.5 

-5400 

   6.5 

   6.3 

   7.4 

Governorate المحافظة 

جدول 3.4: (%)  
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  المحافظة
  والحضر والريف

Governorate  
and Urban/Rural  

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

  10.1 

  11.4 

  11.6 

  23.3 

  12.0 

  10.2 

   9.6 

  13.4 

  10.8 

  10.0 

  12.5 

   5.1 

   9.0 

   9.0 

  10.0 

  18.7 

  10.1 

  12.7 

  11.3 

  13.7 

   6.2 

   8.8 

  10.0 

   9.2 

   9.2 

   7.5 

   7.7 

   8.2 

   7.8 

   7.1 

   5.0 

   8.1 

   9.6 

   8.1 

  10.1 

   6.8 

   6.6 

   7.3 

   7.0 

   9.1 

   7.0 

   6.4 

   7.1 

   6.0 

   8.0 

   3.8 

   4.1 

   9.0 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 Kingdom المملكة

  11.3 

   8.6 

   9.5 

   7.6 

  10.3 

   9.9 

  17.8 

   8.3 

   9.8 

  12.2 

  10.2 

  12.3 

 حضر

 ريف

  11.1 

  10.9 

   9.5 

  11.6 

   8.3 

   8.4 

   6.6 

   8.1 

Urban 

Rural 

  10.5 

  10.7 

-6000 -7000 -8000 -9000 -10000 14000 =< 
  المجموع
Total  

  24.7 

   8.7 

  11.1 

   4.6 

  11.8 

   8.2 

  12.1 

   6.1 

  15.2 

   3.3 

   3.5 

   6.0 

  17.2 

   9.6 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100   11.1    9.8    8.4    6.9   10.6   16.0 

 Urban/Rural الحضر/الريف

-12000 

   8.1 

   7.0 

   5.1 

   5.8 

   6.8 

   5.7 

  14.8 

   4.5 

  11.3 

   4.6 

   1.6 

  11.5 

   7.5 

   6.5 

   7.4 

الأسرة إنفاقحسب المحافظة والحضر والريف وفئة  للأسرالتوزيع النسبي     
  Contd/ Table 4.3: Percentage Distribution of Households by Governorate, Urban/Rural and Household Expenditure Group (%)   

(%) 

  Household Expenditure Group (JD/Year)                      ةالأسر إنفاقفئة     

Governorate المحافظة 
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